Niewiadomski rothmagistri equi 100 pro quart. uno soluti per notarium campestem in Smolensk fl. 2500.

Gozdzikowski rothmagistri a die 1 ianuarii 1610 ad diem 6 iulii 1610, qui translatus est in equites hastatos supra in equos 100.

- Falibog rothmagistri a die 1 Ianuarii 1610 in equos 100, verum in Moschovia accepit pecuniam conscriptionis in Ianuario equi 103 et in Aprili 1611 equi 99 facit fl. 5050.

Marci Petihorecz a die 1 ianuarii 1610 in equos 100 per fl. 16.

Reliquis comitivis levioribus in Urbe et in Moschovia militantibus:

Comitivae Andreae Stachorski post solutionem stipendii ex thesauro Lithuaniae ad diem 14 februarii 1610 iterum prorogatum est servitium eidem comitivae, cui a die 14 februarii 1610 ad diem 14 maii eiusdem soluti in equos 100 per fl. 16 per Krzycki ex quarta parte fl. 1600.

Comitivae Joannis Hreczyna inceptum stipendium a die 12 ianuarii 1610, conscripsit in quartuali primo equos 100, in secundo a die 12 aprilis 1610 equos 130, verum per Krzycki exsoluti in equos 130 sub Smolensk in anno 1610 per fl. 16 fl. 2080. Eidem comitivae pro sequentibus quartualibus duobus conscriptionis in Ianuario 1611 equi 100, in Aprili 1611 equi 114 exsoluti ex thesauro Moschoviae in equum per fl. 25 floreni 5350.

Comitivae Joannis Hluski, cui indictum stipendium a conscriptione die 13 decembris anni 1609, itaque pro primo quartuali in equos 67 soluti per Krzycki in anno 1610 per fl. 21 floreni 1407. Eidem comitivae pro sequentibus quartualibus conscriptionis in Moschovia in Ianuario equi 96, in Aprili 1611 equi 92, soluti ex thesauro Moschoviae per fl. 25 fl. 4700.

Comitivae Alexandri Gosiewski, referendarii Lithuaniae, inceptum stipendium a die in anno 1610, cui pro quartualibus duobus conscriptionis in Ianuario et Aprili 1611 soluti in Moschovia in equos 150 per fl. 25 floreni 7500.

Comitivae Wysokinski rothmagistri inceptum stipendium a die..... 1610, cui pro quartualibus duobus conscriptionis in Ianuario et Aprili anni 1611 in equos 100 exsoluti in Moschovia fl. 5000.

Comitivae Abrahami Assanowicz tartari rothmagistri, cui inceptum stipendium a die in 1610 et in equos 150 conscriptionis in Ianuario et Aprili 1611 dati pro duobus quartualibus per fl. 25 in urbe Moschoviae fl. 7500.

Comitivae Rucki rothmagistri, cui inceptum stipendium a die in 1610 anno et in equos 132 conscriptionis in Januario et Aprili 1611 pro quartualibus duobus per fl. 25 ex thesauro soluti in Urbe fl. 6500.

Comitivae eiusdem Rucki Ungaricae, in Mozaysko pro praesidio datae, inceptum servitium a die in anno 1610, cui in equos 220 iuxta conscriptionem Januarii et Aprilis quartualia duo soluta in urbe Moschoviae per fl. 25—fl. 11000.

Comitivae Rudnicki inceptum servitium a die 6 aprilis 1610, cui iuxta conscriptionem in Januario et Aprili 1611 soluti in equos 152 pro quartualibus duobus in Moschovia fl. 7600.

Comitivae Ossanski rothmagistri inceptum servitium a die 6 aprilis 1610, cui in equos 56 conscriptionis in Januario et Aprili anno 1611 soluti in equos 56 pro quartualibus duobus per fl. 25 floreni 2800.

Comitivae Powala rothmagistri inceptum stipendium a die 6 aprilis 1610, cui in equos 128 iuxta conscriptionem in Januario et Aprili 1611 commissariis exhibitam pro quartualibus duobus exsoluti per fl. 25 floreni 6400.

Comitivae Kotowski rothmagistri inceptum stipendium a die 6 aprilis 1610, cui in equos 99 iuxta relationem dominorum commissariorum pro quartualibus duobus exsoluti per fl. 25 floreni 4950.

Equitibus ad rationem quartualium,

a die 6 iulii 1610 computando.

Comitivae palatini Kioviae et campidnetoris per commilitonem Adamum Luboracki die 5 iunii 1610—fl. 46, per Andream Morawiec commilitonem fl. 69 gr. 26, per Martinum Jaksmanicki commilitonem fl. 22.

Comitivae olim palatini Braclaviensis Joannis Potocki per Paulum Piaskowski commilitonem ad rationem quartualium trium a die 1 ianuarii 1610 in equos 3 fl. 96 gr. 24.

Comitivae Jacobi Potocki, pro nunc palatini Braclaviensis, ad rationem futurae solutionis per Młodecki fl. 400.

Comitivae marsalci supremi MDLithuaniae.

Comitivae thesaurarii regni in equos 100 a die 6 octobris 1610 ad annum 1611 pro quartualibus 4 per fl. 3100—fl. 12400.

Comitivae Christophori ducis a Zbarass, capitanei Krzemencensis, pro quartualium 4 a die 6 ianuarii 1610 ad diem 6 ianuarii 1611 commilitonibus:

Christophoro Kryniczki in equos 4 fl. 600.

Samueli Liduchowski ad rationem fl. 300.

Stephano Tyssecki ad rationem fl. 300.

Remiano Saczinski et Remiano Libissowski commilitonibus a dño Młodecki per fl. 25=fl. 50.

Alexandro Szomowski pro quartualibus 5 a die 6 iulii 1610 ad diem 6 ianuarii 1611 in equos 5 fl. 300.

Comitivae Joannis Danilowicz, incisoris regni, ad rationem futurae solutionis die 7 iunii 1610 fl. 400.

Comitivae capitanei Sandecensis super comitivam die 5 iunii 1610 dati fl. 1000. Joanni Mossynski commilitoni pro quartuali a die 1 ianuarii 1610 in equos 5 fl. 150 ad rationem dati per Młodecki fl. 100. Nicolao Gorczycki ad rationem quartualis fl. 180 retentorum dati fl. 85; Stanislaw Rakowski pro quartuali retento in equos 6 dati fl. 360; Martino Oraczowski ad rationem quartualium fl. 100; Andreae Piaskowski ad rationem quartualium fl. 115; Abrahamo Smolik ad rationem quartualium fl. 265; Martino Golkowski ad rationem quartualium fl. 29; Achler commilitoni ad rationem quartualium fl. 40.

Comitivae Struss, capitanei Chmielucensis, in comitivam die 7 iunii 1610 fl. 1000; per rothmagistrum debiti Alexandro Baldin fl. 52; Alberto Swanski commilitoni fl. 100; Nicolao Leszyowski pro quartualibus duobus a die 6 aprilis 1610 in equos 5 fl. 300; Martino Zaborowski commilitoni fl. 116 gr. 20.

Comitivae Stephani Potocki, capitanei Felinensis, notarii campestris,—

Comitivae Tęczyński, capitanei Plocensis,—

Comitivae Porycki rothmagistri, in comitivam per rothmagistrum die 7 iunii 1610 fl. 400; Thomae Nadolski per Lesiowski fl. 45.

Comitivae capitanei Braclaviensis in comitivam per rothmagistrum die 7 iunii 1610 fl. 300; Alberto Bromiewski per Lesiowski fl. 170; Joanni Ciemierzynski per Dragon fl. 180; Nicolao Lesiowski pro quartuali a die 6 ianuarii 1610 in equos 5 per thesaurarium fl. 150.

Comitivae Alexandri Balaban in comitivam ipsius die 7 iunii 1610 fl. 400; eidem rothmagistro debiti illi mi dñi campiductoris fl. 170; eidem rothmagistro per Domaracki fl. 100.

Comitivae dñi Herborth per commilitonem Jaroszowski pro quartuali a die 6 ianuarii 1610 in equos 4 fl. 120; per commilitonem Benedictum Zaborowski fl. 70.

Comitivae Ludovici Veihel, capitanei Gluchoviensis, pro panno pedibus per Mierzejowski non eductis ad castra fl. 1064 gr. 2.

Comitivae Kazanowski ab exactore terrae Haliciensis assignata et data summa fl. 1860, ex quibus in quartuali primo positi fl. 930 in equos 30 et in sequentibus quartualibus defalcandum fl. 930.

Comitivae Nicolai Potocki rothmagistri—

Joannis Potocki rothmagistri—

Olizar rothmagistri in comitivam die 7 iunii 1610 fl. 300.

referendarii Lithuaniae rothmagistri—

Comitivae Malynski rothmagistri in comitivam eisdem per palatinum Kioviae mutuando die 7 iunii 1610 fl. 200; Markowski vice-rothmagistro fl. 50.

Comitivae dñi Skumin—

Laurentii Loska rothmagistri—

Korecki rothmagistri—

Romani Hoyski rothmagistri—

dñi Rogowski—

dñi Szyth Zabielski—

„ olim dñi Wilkowski et dñi Kopyciński rothmagistri in comitivas easdem per Lodovicum Vaier, capitaneum Gluehoviensem, exsoluti ex contributionibus Maioris Poloniae fl. 5000; Matthiae Gemborzewski commilitoni ex comitiva olim dñi Wilkowski fl. 30.

Comitivae Marci Wilanowski rothmagistri in commilitones a thesaurario regni per manus marsalci supremi MDLithuaniae fl. 500.

Comitivae Nicolai Marchocki rothmagistri per Thomam Chomentowski commilitonem fl. 60, per Alexandrum Stocki commilitonem fl. 30 gr. 10.

Comitivae Jacobi Bobowski per Joannem Gorski commilitonem fl. 20.

Rucki per Joannem Michowski commilitonem fl. 20.

„ olim dñi Lanckorunski, nunc dñi Sokolowski per Zbignewum Silnicki et Stanislaum Jeziorkowski die 17 februarii 1611 fl. 100.

Comitivae Henrici Rosen ex thesauro ab olim thesaurario regni fl. 1500; per Petrum Makalinski ex summa fl. 3000 fl. 1550; per Danielem Kasaw ex contributionibus Prussiae fl. 424 gr. 3; per Balthasarum Berneher commilitonem ex eisdem contributionibus Prussiae fl. 514 gr. 10; per Nicolaum Sreyer commilitonem ex eisdem contributionibus fl. 271 gr. 2; in pannis diversis a Młodecki in anno 1611 fl. 818; per Valentinum Sikuthowicz debiti resignati Joanni Szomowski fl. 550.

Comitivae Eberhardi Geyg in commilitones parata pecunia die 7 iunii 1610 fl. 300; per Petrum Makalenium ex summa 3000—fl. 1000; per rothmagistrum in pannis fl. 294.

Comitivae Joannis Gorski per rothmagistrum a thesaurario regni fl. 100; per Młodecki in castris annis 1610, 1611—fl. 176.

Comitivae Stanislai Gorecki per Josephum Kozik commilitonem ad literas S. Mtis R. in solutionem quartualium 4 a die 6 ianuarii 1610 ad diem 6 ianuarii 1611 ad rationem florenorum 580 floreni 300.

Comitivae Niewiadomski in commilitones dati 7 iunii 1610 fl. 250; rothmagistro a thesaurario regni fl. 100; per Lucam Zbrozek commilitonem fl. 130.

Comitivae Chwalibog in commilitones per rothmagistrum die 7 iunii 1610 fl. 250.

Comitivae Joannis Zachorowski rothmagistri--

Comitivae Marci Petihorecz in commilitones die 19 iunii 1611 rothmagistro fl. 40.

PEDITIBUS

i n M o s c o v i a m e d u c t i s

i n a n n i s 1609, 1610 e t 1611.

Peditibus Germanis:

Generosi dñi Joannis Veiber, succamerarii Culmensis, generalis capitanei peditum eorundem, ad manus eiusdem Joannis Veiber data est ex contributionibus Prussiae summa pecuniae in anno 1609 fl. 28185, gr. 22, ex quibus in stipendia eorundem peditum propter detentionem in Prussia per menses antequam commissarii ad definienda illa stipendia militum convenissent, erogati sunt a die ad diem 21 iulii 1609. Itaque conscriptio coepit a die 21 iulii 1609 in Prussia per certos S. Mtis R. commissarios absoluta et assignatis stipendiis continuabant militiam ad diem 6 iulii 1611 per menses 23½, ut sequitur:

pro mense 1-mo et 2-do in pedites 1400 a die 21 iulii 1609 determinatis stipendiis per commissarios ad diem 21 septembris anni eiusdem ex pecunia contributionum Prussiae fl.--et Vilnac die 17 augusti 1609 dati fl. 4314 gr. 10;

pro mense 3-tio et 4-to a die 21 septembris 1609 ad diem 21 novembris eiusdem in pedites 1127: die 27 septembris dati fl. 4000, die 23 octobris dati fl. 4263, die 27 octobris dati fl. 4127 gr. 20, die 9 novembris dati fl. 1152, gr. 20, die 12 decembris fl. 4775; profossio pro mensibus duobus: fl. 206; omne facit pro mensibus duobus fl. 18524 gr. 10;

pro mensibus 5-to, 6-to et 7-mo, a die 21 novembris 1609 ad diem 21 februarii 1610, in personas 1007: die 2 ianuarii 1610 dati fl. 4501, die 5 februarii in pedites 995 fl. 8389, Davidi Gray capitaneo pro mense fl. 100, die 23 Martii fl. 8510, die 9 aprilis fl. 4000, Joanni Szmith pro mensibus 3 dimisso fl. 52 gr. 15. Totius facit fl. 25552 gr. 15;

pro mensibus 8-vo, 9-no, 10-mo, 11-mo, a die 21 februarii 1610 ad diem 21 iunii eiusdem, in personas 962: die 24 maii 1610 in castris fl. 4000, die 9 iunii pro mense ½ fl. 4054 gr. 10, die 26 iunii pro mense ½ fl. 4054 gr. 10, die 18 iulii pro mense uno in pedites 959 a dño Krzycki fl. 8522; in personas 892: die 2 augusti 1610 pro mense uno fl. 7135, die 3 septembris pro mense ½ fl. 3567 gr. 15. Totius facit deductum a dño Krzycki fl. 22811 gr. 5;

pro mense 12-mo, a die 21 iunii ad diem 21 iulii 1610 in personas 840 soluti sunt die 27 septembris 1610 fl. 8002;

pro mense 13-mo et 14-mo, a die 21 iulii ad diem 21 septembris

1610, in personas 818 soluti sunt die 27 octobris 1610 per dñum Veiber fl. 15542;

pro mense 15-mo, a die 21 septembris ad diem 21 octobris 1610, in personas 641: die 27 novembris 1610 fl. 3000, die 27 decembris eiusdem fl. 2000, die 4 februarii 1611 fl. 2333 gr. 10, die 18 ianuarii eiusdem per capitaneum Neyker a Lanson fl. 118, die 22 ianuarii per capitaneum Lermond fl. 15. Facit fl. 7466 gr. 10;

pro mense 16-mo, a die 21 octobris ad diem 21 novembris 1610, in personas 591 dati die 4 martii 1611 fl. 6060;

pro mense 17-mo et 18 mo, a die 21 novembris 1610 ad diem 21 ianuarii 1611, personæ 551: die 17 aprilis 1611 pro mense $\frac{1}{3}$ fl. 1725, die 4 maii pro mense uno fl. 5771, die 9 iunii pro mense $\frac{1}{2}$ fl. 2956 gr. 20. Totius facit fl. 10452 gr. 2;

pro mense 19-no, a die 21 ianuarii ad diem 21 februarii 1611, personæ 480: die 7 iulii 1611 in castris dati eisdem fl. 5292;

pro mensibus 20-mo, 21-mo, 22-do, 23-tio et dimidio, a die 22 februarii ad diem 6 iulii 1611 dimissionis, in personas 480 cedunt pro mense ut supra fl. 5292 et pro mensibus $4\frac{1}{2}$ fl. 23814. Ad rationem horum a notario campestri ex quarta parte dati in Julio fl. 23549 et residuum per dños Denoff et Larson exsoluti fl. 265;

Seorsim dimissis mutilatis militibus Germanis: personis 23 eiusdem companiae ultra solutionem suprascriptam licentia abeundi data diebus Maii 1611 iuxta specificationem retenti stipendii plerisque pro mensibus 4 soluti fl. 800.

Item, officialibus vexillorum data licentia abeundi, retenta soluta salaria die 15 decembris anno 1610: Andrae Cignol vexillifero pro mensibus 2 fl. 70, Thomae Zenders vexillifero pro mensibus 2 fl. 70, Alexandro Gubrey vexillifero pro mensibus 2 fl. 70, Pompeo de Monte Nero sergent maiori pro mensibus 2 fl. 50, Riezert Gutfer sergent maiori pro mensibus 2 fl. 40, Joanni Blasio pro mensibus 2 fl. 24. Totius facit exsolutorum fl. 324.

Item, quibusdam militibus Germanis soluta stipendia post mortem illorum Jacobo Greff Schoto ratione debitorum recognitorum iuxta literas S. Mtis R. a thesaurario regni fl. 257 gr. 19.

Militibus Anglis et Hibernis, quibus ex conflictu ad Kluszino redeuntibus ad castra S. Mtis R. data stipendia, nempe: die 8 iulii 1610 in personas 60 pro mense uno fl. 386, die 17 augusti in personas 60 pro mense uno fl. 271 gr. 10, die 20 iulii 1610 in personas Hibernorum dati pro mense uno fl. 704.

Militibus Germanis in urbe Moschoviae missi ex pecunia quartae partis anni 1609 ad rationem retentorum a dño Krzycki fl. 10000. Reliqua stipendia eorundem ex thesauro Moschovitico exsoluta.

Petro Hamiltonio, militiae Germanicae in urbe Moschoviae generali, cui, pulso exercitu Suyscii et accepta suorum clade a palatino Kioviensi et generali exercituum vocatus in Urbe cum suo milite pro praesidio fuit, retenti stipendii literis S. Mtis R. demonstrati eidem per Petrum Makale-nium fl. 5867.

Peditibus Ungaris

pro mense 1-mo, a die 15 iunii 1609 ad diem 15 iulii 1609, perso-nae 700, videlicet: Racz Marco, superintendenti Ungarorum, taleri 30, centurionibus 6 per taleros 20, vicecenturionibus 7 per tal. 10, decurioni-bus primis 16 per tal. 6, decurionibus 54 per tal. 5, vexilliferis 7 per tal. 5, tympanistis 7 per tal. 5, sziposs 3 per tal. 6, peditibus 599 per tal. 4 facit tal. 3070=fl. 3411 gr. 3 sol. 6; sacerdoti fl. 14, chyrurgo fl. 12, Vaxman fl. 26. Omnibus fl. 3463 gr. 3 sol. 6;

pro mense 2-do, a die 15 iulii ad diem 15 augusti 1609, similiter in personas 700 exsoluti fl. 3463 gr. 3 sol. 6;

pro mense 3-tio et 4-to, a die 15 augusti 1609 ad diem 15 octobris eiusdem, personae 700 in eodem numero et stipendio per fl. 3463 gr. 3 sol. 6 facit fl. 6926 gr. 6 sol. 12;

pro mense 5-to, a die 15 octobris 1609 ad diem 15 novembris eiusdem, personae 691, superintendenti, centurionibus 6, vicecenturionibus 7, decuriones primarii 10, decuriones secundarii 64, vexilliferi 7, tympani-stae 7, sziposse 3, pedites 586 cum extraordinariis facit exsoluti cum Vaxman fl. 3420 gr. 26 sol. 12.

pro mense 6-to et 7-mo, a die 15 novembris 1609 ad diem 15 ia-nuarii 1610, personae 694, superintendenti, centurionibus 6, vicecenturio-nibus 7, decurionibus primariis 10, secundariis 64, vexilliferis 7, tympani-stis 7, szyposs 3, peditibus 589 cum extraordinariis ut supra per fl. 3434 gr. 6 sol. 12 facit fl. 6868 gr. 13 sol. 6;

pro mense 8-vo, a die 15 ianuarii 1610 ad diem 15 februarii eiusdem, personis 693, superintendenti, centurionibus 6... (ut supra)... pediti-bus 588 cum extraordinariis ut supra fl. 3429 gr. 23 sol. 12;

pro mense 9-no, a die 15 februarii ad diem 15 martii 1610, perso-nis 692, superintendenti, centurionibus 6 ... (ut supra) peditibus 587 cum extraordinariis fl. 3425 gr. 10 sol. 6;

pro mense 10-mo, a die 15 martii ad diem 15 aprilis 1610, personae 692, superintendenti, centurionibus 6, vicecenturionibus 7, vexilliferis 7, tympanistis 7, decurionibus primariis 11, decurionibus secundariis 63, szipossom 3, peditibus 592 cum extraordinariis facit fl. 3448 gr. 20;

pro mense 11-mo et 12-mo, a die 15 aprilis ad diem 15 iunii 1610, peditibus 693: superintendenti, centurionibus 6, vicecenturionibus 7, vexil-liferis 7, tympanistis 7, decurionibus primariis 11, decurionibus secunda-

riis 63, szypossom 3, peditibus 588 cum extraordinariis personis facit per fl. 3430 gr. 26 sol. 12 fl. 6861 gr. 23 sol. 6;

pro mense 13-mo, a die 15 iunii ad diem 15 iulii 1610, personis 688; similiter prout in superioribus mensibus cum extraordinariis personis exceptis peditibus 5 fl. 340² gr. 20;

pro mense 14-mo, a die 15 iulii ad diem 15 augusti 1610, personis 663: superintendenti, centurionibus 6, vicecenturionibus 7, vexilliferis 7, tympanistis 7, decurionibus primariis 9, decurionibus secundariis 63, szypossom 3, peditibus 560 cum extraordinariis personis facit fl. 3289 gr. 23 sol. 6;

pro mense 15-mo, a die 15 augusti ad diem 15 septembris 1610, personis 518: superintendenti, centurionibus 6, vicecenturionibus 7, vexilliferis 7, tympanistis 7, decurionibus primariis 10, decurionibus secundariis 63, szypossom 3 peditibus 414 cum extraordinariis personis facit fl. 2646 gr. 26 sol. 12;

pro mense 16-mo, a die 15 septembris ad diem 15 octobris 1610, personis 449: superintendenti, centurionibus 4, vicecenturionibus 6, vexilliferis 5, tympanistis 5, decurionibus primariis 10, decurionibus secundariis 35, szypossom 3, peditibus auctionariis 23 per taleros 5, peditibus 357 cum extraordinariis personis fl. 2290 gr. 10;

pro mense 17-mo, a die 15 octobris ad diem 15 novembris 1610, personis 435 similiter prout in proxime sequenti mense, minus peditibus 14 cum extraordinariis facit fl. 2226 gr. 13 sol. 12;

pro mense 18-mo, a die 15 novembris ad diem 15 decembris 1610, personis 441: superintendenti, centurionibus 4, vicecenturionibus 6, vexilliferis 5, tympanistis 5, decurionibus primariis 10, secundariis 38, szypossom 3, peditibus auctionariis 22, peditibus 347 cum extraordinariis personis facit fl. 2258;

pro mense 19-mo, a die 15 decembris 1610 ad diem 15 ianuarii 1611, personis 430: superintendenti, centurionibus 4, vicecenturionibus 6, vexilliferis 5, tympanistis 5, decurionibus primariis 9, secundariis 38, szypossom 3, peditibus auctionariis 23, peditibus 336 cum extraordinariis facit fl. 2208 gr. 20;

pro mense 20-mo, a die 15 ianuarii ad diem 15 februarii 1611, personis 429: superintendenti, centurionibus 4, vicecenturionibus 6, vexilliferis 4, tympanistis 4, decurionibus 10, decurionibus secundariis 40, szypossom 3, peditibus auctionariis 23, peditibus 334 cum extraordinariis facit fl. 2206 gr. 13 sol. 6;

pro mense 21-mo, a die 15 februarii ad diem 15 martii 1611, personis 427 prout in superiori mense exceptis minus peditibus 2 cum extraordinariis facit fl. 2197 gr. 16 sol. 12;

pro mense 22-do, a die 15 martii ad diem 15 aprilis 1611, personis

422: superintendenti, centurionibus 4, vicecenturionibus 6, vexilliferis 4, tympanistis 4, decurionibus primariis 10 per taleros 6, decurionibus cum decuriis 25, vicedecurionibus 14, szipossom 3, peditibus auctionariis 23 per taleros 5, peditibus 328 cum extraordinariis facit fl. 2174 gr. 6 sol. 12.

pro mense 23-tio, a die 15 aprilis ad diem 15 marti 1611, personae 418, prout in superiori mense exceptis minus peditibus 4 cum extraordinariis cedunt exsoluti fl. 2155 gr. 10.

pro mense 24-to, a die 15 maii ad diem 15 iunii 1611, personae 412, prout in superiori mense cum extraordinariis fl. 2128 gr. 20.

pro mense 25-to, a die 15 iunii ad diem 15 iulii 1611, pedites 398, omnibus similiter prout supra exceptis 14 absentibus cum extraordinariis exsolutorum facit fl. 2066 gr. 13 sol. 6.

pro mense 26-to, a die 15 iulii ad diem 15 augusti 1611, personae 391: superintendenti Marco Przelomski, rothmagistris 3, vicecenturionibus 6, vexilliferis 4, tympanistis 4, szipossom 3, decurionibus antiquioribus 10, decurionibus cum decuriis 20, decurionibus sine decuriis 14, peditibus auctionariis 24, peditibus 299 cum extraordinariis fl. 2017 gr. 15 sol. 12.

Eisdem peditibus Ungaris pro panno anno 1609 et 1610, computando annuatim in personas 700 per fl. 8596, facit fl. 17192.

Peditibus Polonis dni Petri Grajewski rothmagistri

pro mense 1-mo et 2-do, a die 5 iunii 1609 ad diem 5 augusti eiusdem, personae 400: Grajewski rothmagistro taleros 50, vicecenturionibus 4 per tal. 10, decurionibus 40 per tal. 5, vexilliferis 4 per tal. 5, tympanistis 4 per tal. 5, szipossom 3 per tal. 5, peditibus 345 per tal. 4, chyrurgo tal. 8 facit fl. 1987 gr. 16 sol. 12; pro Junio et pro Julio Vilnae exsoluti fl. 1925 gr. 16 sol. 12=fl. 3913 gr. 3 sol. 6.

pro mense 3-tio, 4-to, 5 to et 6-to, a die 5 augusti ad diem 5 decembris 1609, personis 400 similiter prout in priori mense omnibus facit per fl. 1925 gr. 16 sol. 12 et pro 4 mensibus fl. 7702 gr. 6 sol. 12.

pro mense 7-mo, a die 5 decembris 1609 ad diem 5 ianuarii 1610, personae 375; Grajewski rothmagistro tal. 50, vicecenturionibus 4, decurionibus 40, vexilliferis 4, tympanistis 4, szipossom 3, peditibus 320, chyrurgo, facit omnium fl. 1814 gr. 13 sol. 6.

pro mense 8-vo, a die 5 ianuarii ad diem 5 februarii 1610, personis 376: dno Grajewski, vicecenturionibus 4, decurionibus 40, vexilliferis 4, tympanistis 4, szypossom 3, peditibus 321 cum chyrurgo fl. 1818 gr. 16 sol. 12.

pro mense 9-no, a die 5 februarii ad diem 5 martii 1610, personis 384: dno Grajewski rothmagistro, vicecenturionibus 4, decurionibus 40, vexilliferis 4, tympanistis 4, szypossom 3, peditibus 329 cum chyrurgo exsolutum facit fl. 1854 gr. 3 sol. 6.

pro mense 10-mo, a die 5 martii ad diem 5 aprilis eiusdem personis 380: Grajewski rothmagistro, vicecenturionibus 4, decurionibus 40, vexilliferis 4, tympanistis 4, szypossom 3, peditibus 325 cum chyrurgo facit fl. 1836 gr. 10.

pro mense 11-mo, a die 5 aprilis ad diem 5 maii 1610, personis 364: Grajewski rothmagistro, vicecenturionibus 4, decurionibus 40, vexilliferis 4, tympanistis 4, szypossom 3, peditibus 309 cum chyrurgo facit fl. 1765 gr. 5 sol. 12.

pro mense 12-mo, a die 5 maii ad diem 5 iunii 1610, personis 360: dño Grajewski, vicecenturionibus 4, decurionibus 40, vexilliferis 4, tympanistis 4, szypossom 3, peditibus 305 cum chyrurgo facit pro mense fl. 1747 gr. 12 sol. 6.

pro mense 13-mo et 14-mo, a die 5 iunii ad diem 5 augusti 1610, personis 260, cum palatino Kioviae et campiductore missae sub Czaro: Grajewski rothmagistro, vicecenturionibus 3, vexilliferis 3, tympanistis 3, szypossom 3, peditibus 219, decurionibus 29 cum chyrurgo facit pro mense per fl. 1282 gr. 28—fl. 2565 gr. 26. Ad arcem Roslaw in praesidium missi pedites 100: Andreae Dembiński, vicecenturioni 1, decurionibus 10, vexillifero 1, tympanistae 1, peditibus 87 pro mensibus duobus per fl. 464 gr. 13 sol. 6 facit fl. 928 gr. 26 sol. 12.

pro mense 15-mo, a die 5 augusti ad diem 5 septembris 1610, sub urbe Moschoviae personis 240: Grajewski rothmagistro, vicecenturionibus 3, decurionibus 18, vexilliferis 3, tympanistis 3, szypossom 3, peditibus 210, chyrurgus 1 fl. 1181 gr. 3 sol. 6. In arce Roslaviensi personis 100: Andreae Dembinski, vicecenturioni 1, decurionibus 10, vexillifero 1, tympanistae 1, peditibus 87 facit fl. 464 gr. 13 sol. 6. In castris ad custodiam pulverum personis 10: decurioni et peditibus 9 relictī pro eodem mense fl. 45 gr. 16 sol. 12.

pro mense 16-mo et 17-mo, a die 5 septembris ad diem 5 novembris 1610, sub urbe Moschoviae personis 214: Grajewski rothmagistro, vicecenturionibus 2, vexilliferis 3, tympanistis 3, szypossom 3, decurionibus 18, peditibus 185, chyrurgo, facit pro mensibus 2 per fl. 1058 gr. 26 sol. 12 fl. 2117 gr. 23 sol. 6. In arce Roslaviensi peditibus 100: Andreae Dembinski, vicecenturioni 1, decurionibus 10, vexillifero 1, tympanistae 1, peditibus 82 per fl. 464 gr. 13 sol. 6—fl. 928 gr. 26 sol. 12. In custodia pulverum personis 7: decurioni et peditibus 6 per fl. 32 gr. 6 sol. 12—fl. 64 gr. 13 sol. 6.

pro mense 18-mo, a die 5 novembris ad diem 5 decembris 1610, in hoc mense pedites 214 relictī sunt in praesidio arcis Moschoviae, dati per palatinum Kioviae ad rationem fl. 470 iuxta recognitiones Ioannis Zichezki superintendentis fl. 470. Residuū ex thesauro Moschovitico persolutum est una cum mensibus subsequentibus. Andreae Dembinski

vicecenturioni, qui rediit ex Rosław ad castra S. Mtis R., persolutus est mensis, nempe: vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 10, peditibus 87 facit fl. 464 gr. 13 sol. 6. Et in custodia pulverum decurioni et peditibus 6, ut in suprascriptis, fl. 32 gr. 6 sol. 12. Grajewski rothmagistro pro eodem mense fl. 55 gr. 16 sol. 12. Totius facit fl. 552 gr. 6 sol. 12.

pro mensibus 19-mo et 20-mo, a die 5 decembris 1610 ad diem 5 februarii 1611, personis 100: dño Grajewski tal. 50, vicecenturioni Dembinski tal. 10, vexillifero 1, tympanistae 1, decurionibus 10, peditibus 87, omnibus facit pro mensibus 2, per fl. 520 gr. 13 sol. 6, fl. 1040 gr. 26 sol. 12. Et in custodia pulverum decurioni et peditibus 6 pro eisdem mensibus duobus fl. 64 gr. 13 sol. 6. Omnium facit pro mensibus duobus fl. 1105 gr. 9.

pro mense 21-mo, a die 5 februarii ad diem 5 martii 1611, personae 100; dño Grajewski, decurionibus 10, vexillifero 1, tympanistae 1, peditibus 88 facit fl. 513 gr. 10, peditibus in custodia pulverum decurioni 1 peditibus 6 facit pro mense fl. 32 gr. 6 sol. 12. Totius facit pro mense fl. 545 gr. 16 sol. 12.

pro mense 22-do, a die 5 martii ad diem 5 aprilis 1611, personae 100; Grajewski rothmagistro, decurionibus 10, tympanistae, vexillifero, peditibus 87 facit fl. 507 gr. 6 sol. 12; peditibus eiusdem in custodia pulverum decurioni 1, peditibus 6 pro eodem mense fl. 32 gr. 6 sol. 12. Totius pro mense facit fl. 539 gr. 13 sol. 6.

pro mense 23-tio, a die 5 aprilis ad diem 5 maii 1611, personae 100: Grajewski rothmagistro, vicecenturioni Trzaska, decurionibus 10, vexillifero, tympanistae, peditibus 87, omnibus facit taleros 468—fl. 518 gr. 10; seorsim decurioni et peditibus 6 in custodia pulverum dati pro eodem mense fl. 32 gr. 6 sol. 12. Totius pro mense praesenti exsolutum fl. 550 gr. 16 sol. 12.

pro mense 24-to, a die 5 maii ad diem 5 iunii 1611, peditibus 100: Grajewski rothmagistro, vicecenturioni, decurionibus 10, vexillifero, tympanistae, peditibus 87, facit fl. 518 gr. 10; seorsim decurioni et peditibus 8 ad custodiam pulverum dati pro eodem mense fl. 45 gr. 16 sol. 12. Totius pro mense praesenti facit fl. 563 gr. 26 sol. 12.

In hoc mense peditatus iste missus cum nuntiis Moschoviticis, quibus metropolita Rostoviensis et Basilius Galiczyn praefuit, ad arcem Kamionacensem, quo deducti sunt per generosos Ioannem Skumin Tiskewicz, notarium MDucatus Lithuaniae, et Albertum Miaskowski cubicularium.

pro mense 25-to, a die 5 iunii ad diem 5 iulii 1611, Grajewski rothmagistro relicto circa alium peditatum S. Mtis R., cui taleri 50, decurioni

1 et peditibus 9 circa pulverum custodiam facit solutum pro eodem mense fl. 101 gr. 3 sol. 6.

Et post discessum S. Mtis R. e Smolensko relictus est idem Grajewski propter curandum peditatum arcis. eisdem peditibus Petri Grajewski pro panno anno 1609 et 1610 computato annuatim in personas 400 per fl. 4930 facit fl. 9860.

Peditibus Stanislai Lubomirski,
capitanei Sandecensis:

pro mense 1-mo, a die 15 maii indicti servitii 1609 ad diem 15 iunii eiusdem, in pedites 200; rothmagistro Lukacz Podgorski taleros 20, vicecenturionibus 2 tal. 20, vexilliferis 2 tal. 10, tympanistis 2 tal. 10, szypossom 3 tal. 18, decurioni 1 tal. 6, decurionibus 19 tal. 95, peditibus 170 tal. 680. Omnium facit fl. 954 gr. 13 sol. 6. Eisdem pannus, tympana, vexilla data ad peditatum eundem fl. 2163 gr. 1, totius facit datorum cum panno fl. 3117 gr. 14, qui per dfum olim thesaurarium regni soluti;

pro mense 2-do, 3-tio et 4-to, a die 15 iunii ad diem 15 septembris 1609, similiter in pedites 200, prout in mense primo per fl. 954 gr. 13 sol. 6 facit fl. 2863 gr. 10;

pro mense 5-to, a die 15 septembris ad diem 15 octobris 1609, peditibus 193: rothmagistro Lukacz tal. 20, vicecenturionibus 2 tal. 20, vexilliferis 2 tal. 10, tympanistis 2 tal. 10, decurioni tal. 6, decurionibus 18 tal. 90, szypossom 3 tal. 18, peditibus 164 tal. 656; omnium facit tal. 830=fl. 922 gr. 6 sol. 12;

pro mense 6-to et 7-mo, a die 15 octobris ad diem 15 decembris 1609, pedites 190: rothmagistro tal. 20, vicecenturionibus 2 tal. 20, vexilliferis 2 tal. 10, tympanistis 2 tal. 10, szypossom 3 tal. 18, decurioni uni tal. 6, decurionibus 19 tal. 95, peditibus 161 tal. 644; omnium facit tal. 823=fl. 914 gr. 3 sol. 6 facit fl. 1828 gr. 6 sol. 12;

pro mense 8-vo et 9-no, a die 15 decembris 1609 ad diem 15 februarii 1610, personis 187 similiter prout in mense superiori exceptis peditibus 3, cedunt exsoluti per fl. 886 gr. 20 fl. 1773 gr. 10;

pro mense 10-mo et 11-mo, a die 15 februarii 1610 ad diem 15 aprilis eiusdem, personis 204: rothmagistro tal. 20, vicecenturionibus 2 tal. 20, vexilliferis 2 tal. 10, tympanistis 2 tal. 10, szypossom 3 tal. 18, decurioni uno tal. 6, decurionibus 20 tal. 100, peditibus 174 tal. 696; facit tal. 880 per gr. 33 sol. 6 fl. 977 gr. 23 sol. 6, et pro duobus fl. 655 gr. 16 sol. 12;

pro mense 12-mo, a die 15 aprilis ad diem 15 maii 1610, pedites 190: rothmagistro tal. 20, vicecenturionibus 2 tal. 20, vexillifero tal. 5, tympanistis 2 tal. 10, szypossom 3 tal. 16, decurioni uni tal. 6, decurio-

nibus 17 tal. 85, peditibus 167 tal. 668; omnium facit tal. 830 per gr. 33 sol. 6 exsoluti fl. 922 gr. 6 sol. 12;

pro mense 13-mo, a die 15 maii ad diem 15 iunii 1610, pedites 193: rothmagistro, vicecenturionibus 2, vexillifero 1, tympanistis 2, szypossom 3, decurioni 1, decurionibus 17, peditibus 166, facit fl. 917 gr. 23 sol. 6.

pro mense 14-mo, a die 15 iunii ad diem 15 iulii 1610, pedites 170: rothmagistro, vicecenturionibus 2, vexillifero 1, tympanistis 2, szypossom 3, decurioni 1, decurionibus 15, peditibus 145; omnium facit fl. 813 gr. 10;

pro mense 15-mo, a die 15 iulii ad diem 15 augusti 1610, pedites 122 cum adiunctis a dño Gladifero: rothmagistro, vicecenturionibus 3, vexillifero 1, tympanistae 1, szypossom 3, decurionibus 11, peditibus 102 facit omnium tal. 538 per gr. 33 sol. 6=fl. 597 gr. 7, sol. 12;

eisdem peditibus, qui ex peditatu dñi Gladiferi remanserant circa palatinum Kioviae et campiductorem regni post 15 augusti dati sunt per eundem campiductorem ad manus Ioannis Nagh Balisowski die 27 iulii 1610 sub Mosajsko fl. 100, qui a thesaurario regni literis S. Mtis R. exsoluti in summa florenorum 1840 insimul computando.

Peditibus Stanislai Branicki,

gladiferi regni, capitanei Chencinensia:

pro mense 1-mo, 2-do, 3-tio et 4-to, a die 29 maii incepti servitii 1609 ad diem 29 septembris eiusdem, personis 100: rothmagistro Nag Janus tal. 20, vicecenturioni Almasy Christophoro tal. 10, decurionibus 9 tal. 55, vexillifero tal. 5, tympanistae tal. 5, szypossom 3 tal. 15, peditibus 85 per tal. 4 facit tal. 440=fl. 488 gr. 26 sol. 12, et pro mensibus 4 exsoluti fl. 1955 gr. 16 sol. 12;

pro mense 5-to, 6-to, 7-mo, a die 29 septembris ad diem 29 decembris 1609, personis 100 similiter prout in superioribus mensibus per fl. 488 gr. 26 sol. 12 cedunt pro mensibus 3 fl. 1466 gr. 20;

pro mense 8-vo, a die 29 decembris 1609 ad diem 29 ianuarii 1610, pedites 91: rothmagistro tal. 20, vicecenturioni tal. 10, vexillifero, tympanistae tal. 10, decurionibus 8 tal. 40, peditibus 80 tal. 320; omnium facit tal. 400=fl. 444 gr. 13 sol. 6;

pro mense 9-no, a die 29 ianuarii 1610 ad 1 martii eiusdem, in pedites 92: rothmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 9, peditibus 79, omnium facit tal. 401=fl. 445 gr. 16 sol. 12;

pro mense 10 mo et 11-mo, a die 1 martii ad diem 1 maii 1610, in pedites 85: rothmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 9, peditibus 72 facit fl. 414 gr. 13 sol. 6 et pro duobus (mensibus) fl. 828 gr. 26 sol. 12;

pro mense 12-mo, a die 1 maii ad diem 1 iunii 1610, pedites 75:

rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 7, peditibus 64 facit tal. 331 per gr. 33 sol. 6=fl. 367 gr. 23 sol. 6;

pro mense 13-mo, a die 1 iunii ad diem 1 iulii 1610, pedites 67: rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 6, peditibus 58 facit tal. 297=fl. 330;

eisdem personis 60 a die 1 iulii ad diem 15 eiusdem pro diebus 15 additis ad peditatum capitanei Sandecensis, ut supra, quibus diebus aequati sunt ad sequentem mensem, dati sunt fl. 150.

eisdem peditatui gladiferi regni ratione panni, in integros 100 pedites per gladiferum regni dati, S. Mtas R. concessit ex thesauro dari et restitui de data literarum 8 februarii 1610 fl. 1000.

Peditibus Christophori a Zbarasz,

.castellani Krzemencensis:

pro mense 1-mo, 2-do et 3-tio, a die 12 septembris incepti servitii ad diem 12 decembris 1609, pedites 160: vicecenturioni, vexilliferis 2, tympanistis 2, decurionibus 16, peditibus 137, *szyposs* 2; omnium facit tal. 680 per gr. 33 sol. 6=fl. 755 gr. 16 sol. 12, facit fl. 2266 gr. 20, qui ex contributionibus publicis soluti;

pro mense 4-to, a die 12 decembris 1609 ad diem 12 ianuarii 1610, pedites 160, eisdem prout in proxime solutis mensibus exsoluti sunt fl. 755 gr. 16 sol. 12;

pro mense 5-to, a die 12 ianuarii ad diem 12 februarii 1610, pedites 115: vexillifero, tympanistae, decurionibus 12, peditibus 101 facit tal. 474 per gr. 33 sol. 6=fl. 527 gr. 10;

pro mense 6-to et 7-mo, a die 15 februarii ad diem 15 aprilis 1610, pedites 40: decurionibus 5, vexillifero 1, tympanistae 1, peditibus 33, omnium facit tal. 167=fl. 186 gr. 26 sol. 12 et pro mensibus duobus exsolvendi restant fl. 377 gr. 23 sol. 6.

Peditibus Ludovici Veiber.

Vexillum I-mum:

pro mensibus 10 a die 1 maii 1609, qua coepit servitium ad diem ultimam februarii 1610 Nicolao Hornowski rothmagistro, pedites 100: rothmagistro ipsi tal. 20, vicecenturioni tal. 10, signifero tal. 5, tympanistae tal. 5, decurionibus 9 tal. 45, peditibus 87 per tal. 4 facit tal. 433=fl. 481 gr. 3 sol. 6, et pro mensibus 10 fl. 4811 gr. 3 sol. 6; eisdem ratione panni in pedites 100 fl. 1031 gr. 2; ratione vexilli et tympanae fl. 44.

Quintid. fl. 5886 gr. 5 sol. 6, qui exsoluti: ex contributionibus Maio-

Peditum fl. 5405 gr. 2, per Młodecki pro mense Februario fl. 481 gr.

d

pro mense 11-mo, a die 1 martii ad diem ultimam eiusdem 1610, in

pedites 130 cum supplemento a Kochanowski centurione dato, cum quibus ad Czarewo Zaymiscze missus ibi palatinus Kioviae operiebatur in statione sua, videlicet: rotmagistro ipsi tal. 20, vicecenturioni tal. 10, vexillifero 1, tympanistae 1, decurionibus 12 per tal. 5, peditibus 114 per tal. 4 omnium facit tal. 566 per gr. 33 sol. 6; facit fl. 617 gr. 23 sol. 6;

pro mensibus 12-mo et 13-mo, a die 1 aprilis ad diem ultimam maii 1610, in pedites 140: rotmagistro tal. 20, vicecenturioni tal. 10, vexillifero, tympanistae per tal. 5, decurionibus 14 per tal. 5, szipossom 3 per tal. 5, peditibus 121 per tal. 4; omnium tal. 609 per gr. 33 sol. 6=fl. 676 gr. 20, et pro mensibus duobus fl. 1353 gr. 10;

pro mensibus 14-mo et 15-mo, a die 1 iunii ad diem ultimam iulii 1610, in pedites 120: rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 12, peditibus 104 facit tal. 516 per gr. 33 sol. 6=fl. 573 gr. 10, et pro mensibus duobus cedunt fl. 1146 gr. 20;

pro mensibus 16-mo et 17-mo, a die 1 augusti ad ultimam septembris 1610, in pedites 110: rothmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 11, peditibus 96; omnium tal. 380=fl. 527 gr. 23 sol. 6, et pro mensibus duobus cedunt exsoluti fl. 1055 gr. 16 sol. 12;

pro mense 18-mo, a die 1 octobris ad diem 31 eiusdem 1610, pedites 48: vicecenturioni tal. 10, vexillifero, tympanistae, decurionibus 9, peditibus 36, omnium facit tal. 209 per gr. 33 sol. 6=fl. 231 gr. 23 sol. 6.

In hoc mense venerunt cum ducibus Suiskie ad castra S. Mtis R.

pro mense 19-no, a die 1 novembris ad diem 30 eiusdem 1610, pedites 42: vicecenturioni tal. 10, decurionibus 4, tympanistae 1, peditibus 36; omnium tal. 179 per gr. 33 sol. 6 exsolutorum facit fl. 198 gr. 26 sol. 12.

In hoc mense missi sunt cum dño Bobrownicki ad custodiam ducum Suyskie ad Mohilew et ibi ex proveniuntibus Mohiloviensibus solutionem habent assignatam.

**Eiusdem dni Velher
vexillum 2-um
centuriae Ioannis Kochanowski:**

pro mensibus 1-mo, 2-do, 3-tio, 4-to, 5-to, 6-to, a die 25 augusti 1609 incepti servitii ad diem 1 martii 1610, in pedites 100: centurioni tal. 20, vicecenturioni tal. 10, vexillifero tal. 5, tympanistae tal. 5, decurionibus 9, peditibus 87, facit tal. 433=fl. 481 gr. 3 sol. 6, et pro mensibus 6 fl. 3006 gr. 28 sol. 6; eisdem panni dati in pedites 100 fl. 1031 gr. 2; pro vexillo et tympana expositi fl. 44; omnium facit fl. 4082 gr.—sol. 6, qui soluti: ex contributionibus a thesaurario fl. 3600 gr. 27, per Młodecki pro ultimo mense Februario fl. 481 gr. 3 sol. 6.

Ab hoc mense qui superfuerant pedites dati sunt in supplementum Nicolai Hornowski in mense undecimo, ut supra.

Eiusdem Lodovici Veiber

vexillum 3-um

centuriae Adami Mirzowski:

pro mense 1-mo et 2-do, a die 17 septembris 1609 inchoati stipendii ad diem 17 novembris eiusdem, in pedites 100: rotmagistro tal. 20, vicecenturioni tal. 10, vexillifero tal. 5, tympanistae tal. 5, decurionibus 9 tal. 45, peditibus 87; omnium tal. 433=fl. 481 gr. 3 sol. 6, et pro mensibus duobus fl. 962 gr. 6 sol. 12; eisdem pro panno in pedites 100 fl. 1031 gr. 2; pro vexillo et tympana fl. 44; omnium facit fl. 2037 gr. 8 sol. 12, qui sunt exsoluti ex contributionibus;

pro mense 3-tio, a die 18 novembris ad diem 18 decembris 1609, in pedites 57: rothmagistro tal. 20, vicecenturioni tal. 10, vexillifero tal. 5, tympanistae tal. 5, decurionibus 5 tal. 25, peditibus 48 tal. 192; omnium tal. 257=fl. 285 gr. 16 sol. 12, ex contributionibus exsoluti a thesaurario;

pro mense 4-to, a die 18 decembris 1609 ad diem 18 ianuarii 1610, in pedites 79: rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 8, peditibus 68; omnium facit taleros ungaricales 352 per gr. 33 sol. 6 dati fl. 391 gr. 3 sol. 6;

pro mense 5-to, a die 18 ianuarii ad diem 18 februarii eiusdem, in pedites 78: rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 8, peditibus 67; omnium cedunt exsoluti fl. 386 gr. 20.

Eiusdem Lodovici Veiber

vexillum 4-um

centuriae Ioannis Wysocki:

pro mense 1-mo, a die 22 augusti 1610 ad diem 22 septembris eiusdem, pedites 100: centurioni Wysocki tal. 20, vicecenturioni tal. 10, vexillifero tal. 5, tympanistae tal. 5, decurionibus 8 tal. 40, peditibus 88 tal. 362; omnium facit per gr. 33 sol. 6 exsolutos fl. 480; eidem peditatui pro panno fl. 1120, facit exsolutos fl. 1600;

pro mense 2-do et 3-tio, a die 22 septembris 1610 ad diem 22 novembris eiusdem, similiter exsoluti in pedites 100, prout in superiori mense, per fl. 480 fl. 960;

pro mense 4-to, a die 22 novembris ad diem 22 decembris 1610, in pedites 90 centurioni, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 7, peditibus 73, omnium facit tal. 391=fl. 434 gr. 13 sol. 6;

pro mense 5-to, a die 22 decembris 1610 ad diem 22 ianuarii 1611,

peditibus 67: centurioni, vicecenturioni. decurionibus 6, vexillifero, tympanistae, peditibus 57, facit taleros 278 exsolutos fl. 331 gr. 3 sol. 6;

pro mense 6-to, a die 22 ianuarii 1611 ad diem 22 februarii eiusdem, in pedites 61: centurioni, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 6, peditibus 51, facit tal. 274=fl. 304 gr. 13 sol. 6;

pro mense 7-mo, a die 22 februarii ad diem 22 martii 1611, in pedites 50: centurioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 6, peditibus 41, omnium facit tal. 224, exsolutos fl. 248 gr. 26 sol. 6.

Pro sequentibus mensibus isti pedites adiuncti sunt peditatui dñi Patkowski rotmagistri infra.

Peditibus olim Stanislai Stadnicki,

castellani Praemisliensis,

pro mense 1-mo, 2-do et 3-tio, a die 6 octobris 1609 iuxta literas S. Mtis R. indicti stipendii ad diem 6 ianuarii 1610, pedites 450, videlicet: rotmagistris 4 per fl. 22 gr. 15, vicecenturionibus 5 per 5 gr. 22½, decurionibus 45 per fl. 5 gr. 16 sol. 12, vexilliferis 4 per fl. 5 gr. 16 sol. 12, tympanistis 4 per fl. 5 gr. 16 sol. 12, szypossom 6 per fl. 5 gr. 16 sol. 12, peditibus 387 per fl. 4 gr. 13 sol. 6, facit omnibus pro mense uno fl. 2164 gr. 23, et pro mensibus tribus ex contributionibus soluti cedunt fl. 6494 gr. 10; videlicet: per Młodecki Vilnae per manus Kielczewski in Augusto 1609 fl. 2355, et ex contributionibus Praemisliensibus et Leopoliensibus residuum fl. 4139 gr. 10.

Peditibus thesaurarii regni

pro mensibus 9, a die 1 octobris 1609 ad diem ultimam iunii 1610, in pedites 60: vicecenturioni tal. 10, vexillifero tal. 5, tympanistae tal. 5, decurionibus 6 tal. 30, peditibus 52 tal. 208, omnium facit taleros ungaricales 258=fl. 286 gr. 20, ac pro mensibus 9 fl. 2580;

pro mensibus 10-mo, 11-mo et 12-mo, a die 1 iulii 1610 ad ultimam septembris anni eiusdem, in pedites 50 cedunt pro mense taleri 217 et pro mensibus 3 tal. 651 per gr. 33 sol. 6 facit fl. 723 gr. 10;

eisdem peditibus panni annui nempe superintendenti falundi ulnae 8½, carasiae stamina 40 facit fl. 662 gr. 20.

Peditibus Valentini Kalinowski,

capitanei Braclaviensis,

pro mensibus Octobre, Novembre, Decembre 1610 et Ianuario 1611, in pedites 200: rotmagistro in mensem tal. 20, vicecenturionibus 2 tal. 20, vexilliferis 2 tal. 10, tympanistis 2 tal. 10, decurionibus 20 tal. 100, peditibus 174 tal. 696; omnium pro mense facit taleros ungaricos 856=fl. 951 gr. 3 sol. 6, et pro mensibus 4 cedunt exsolvendi fl. 3804 gr. 13 sol.

6, qui eidem assignatis literis S. Mtis R. apud thesaurarium regni in totis contribucionum palatinatus Braclaviensis die 7 aprilis 1611.

Peditibus Alexandri Cociowski,

referendarii MDLithuaniae, capitanei Vielnisiensis,

indictum est stipendium literis S. Mtis R. in pedites 200, quorum opera usus est in statione seu praesidio posito in Wielkie Laky et Toropceii ante adventum S. Mtis R. sub Smolensko, ex quibus postea praesidiis excessit consilio S. Mtis R. accepto:

pro mensibus 1-mo, 2-do, 3-tio, a die 5 iulii 1609 ad diem 5 octobris eiusdem, in pedites 200: rotmagistro in personam fl. 66 gr. 20, superintendenti fl. 10, vexilliferis 2 fl. 10, tympanistis 2 fl. 10, scyposs 2 fl. 10, decurionibus 20 fl. 100, peditibus 173 fl. 692; omnium facit pro mense fl. 898 gr. 20, et pro mensibus 3 cedunt fl. 2696; eisdem panis falundi ulnas 12 fl. 36, carasiae stamina 132 per fl. 17½ omnium facit fl. 2354 gr. 22½; pro vexillis et tympanis 2 fl. 72. Totius facit fl. 5122 gr. 22 sol. 9;

pro mense 4-to, a die 5 octobris ad diem 5 novembris 1609, in pedites 144: centurioni fl. 20, vicecenturioni fl. 10, decurionibus 14 per fl. 5, vexilliferis per fl. 5, tympanistis 2 per fl. 5, peditibus 125 per fl. 4; omnium facit pro mense fl. 620;

pro mensibus 5-to, 6-to, 7-mo, 8-vo et 9-no, a die 5 novembris 1609 ad diem 5 aprilis 1610, qua civitas et arx Biala ex obsidione fatigata se S. Mti R. dedit, in pedites 100: rotmagistro fl. 20, vicecenturioni fl. 10, decurionibus 10 fl. 50, vexillifero fl. 5, tympanistae fl. 5, peditibus 87 fl. 348; omnium facit pro mense fl. 438 et pro mensibus 5 cedunt exsoluti fl. 2190, ad rationem horum per Krzycki ex quarta fl. 213, per Młodecki parata pecunia fl. 500; restant fl. 1477;

pro mensibus 10-mo, 11-mo et 12-mo, a die 5 aprilis 1610 ad diem 5 iulii eiusdem cessat in pedites 50: vicecenturioni fl. 10, decurionibus 5 fl. 25, vexillifero fl. 5, tympanistae fl. 5, peditibus 42 fl. 168; omnium pro mense facit fl. 213, et pro mensibus 3 fl. 639 restant exsolvendi.

Peditibus ordinariis

ex palatinatibus Masoviae, Podlachiae, Ravensi:

Thomae Czarnowski rotmagistro, cui ratione reductionis eorundem peditum ad castra S. Mtis R. sub Smolensk concessum stipendium mensis unius a die 11 septembris 1609 ad diem 11 octobris eiusdem, qua venit cum istis peditibus ad castra, nempe: ipsi rotmagistro dati fl. 25, in vexilla et tympana 2 fl. 68, totius dati fl. 93;

pro mense 1-mo et 2-do, a die 11 octobris, qua censi sunt in castris ad diem 11 decembris anni 1609, in pedites 282: rotmagistro Czarnowski fl. 25, vicecenturionibus 3 fl. 30, vexilliferis 2 fl. 6, tympanistis 3 fl. 9,

decurionibus 27 ad rationem fl. 40 gr. 15, peditibus vulneratis ad rationem fl. 25 gr. 15, peditibus 229 ad rationem fl. 114 gr. 15; omnium facit pro uno mense fl. 250 gr. 15 et pro duobus fl. 501.

pro mense 3-tio, a die 11 decembris 1609 ad diem 11 ianuarii 1610, in pedites 266: rotmagistro ipsi fl. 25, vicecenturionibus 2 fl. 20, vexilliferis 2 fl. 6, tympanistis 2 fl. 6, reliquis 260 fl. 260; omnium facit exsolutos fl. 317;

pro mense 4-to, a die 11 ianuarii ad diem 11 februarii 1610, in pedites 235: rotmagistro fl. 25, vicecenturionibus fl. 20, vexilliferis 2 fl. 6, tympanistis 2 fl. 6, peditibus 224 fl. 224, peditibus globo petitis 5 fl. 10; omnium facit fl. 291;

pro mense 5-to, a die 11 februarii ad diem 11 martii 1610, pedites 151: rotmagistro fl. 25, vicecenturionibus 2 fl. 20, vexillifero, tympanistae fl. 12, peditibus 145 fl. 145; omnium facit fl. 202. Hac pecunia accepta ex castris profugerunt.

Peditibus hsdem ordinariis

palatinatum Masoviae, Podlachiae, Ravensis, Lublinensis:

Nicolai Pelicki rotmagistri, cui concessis in convocandos pedites mensibus 2 et in properationem ad castra mense uno ex declaratione Suae Mtis computatur sic: rothmagistro in personam per fl. 25, vicecenturionibus 3 per fl. 10, vexilliferis 3 per fl. 3, tympanistis 3 per fl. 3, facit pro mense fl. 73 et pro mensibus tribus fl. 219; pro vexillis 3 et tympanis per fl. 34 fl. 102, omnium facit exsolvendos fl. 321, qui exsoluti a Krzycki ex quarta fl. 200, per Młodecki in Decembre 1610 ad rationem fl. 12 gr. 10; restant fl. 108 gr. 20;

pro mense 1-mo, a die 10 octobris 1610 conscriptionis seu numerationis ad diem 19 novembris eiusdem, pedites 367: rotmagistro fl. 25, vicecenturionibus 2 fl. 20, vexilliferis 4 fl. 12, tympanistis conductis 4 fl. 20, decurionibus 37 per fl. 3 fl. 21, peditibus 333 fl. 666, chyrurgo fl. 4, eidem a laeso fl. 4; omnium facit fl. 862;

pro mense 2-do, a die 19 novembris ad diem 19 decembris 1610, in pedites 266: rotmagistro fl. 25, vicecenturionibus 2 fl. 20, vexilliferis 3 fl. 9, tympanistis 3 fl. 12, decurionibus 24 fl. 72, peditibus 233 fl. 466, chyrurgo fl. 4; omnium facit fl. 608;

pro mense 3-tio, a die 19 decembris 1610 ad diem 19 ianuarii 1611, pedites 219: rotmagistro, vicecenturionibus 2, vexilliferis 2, tympanistis conductis 2, decurionibus 21, peditibus 190, chyrurgo; omnium facit iuxta superiora stipendia fl. 506;

pro mense 4-to, a die 19 ianuarii 1611 ad diem 19 februarii eiusdem, pedites 164: rotmagistro, vicecenturionibus 2, vexilliferis 2, tympa-

nistis 2 conductis, decurionibus 16, peditibus 142, chyrurgo; omnium facit iuxta superiora fl. 396;

pro mense 5-to, a die 19 februarii ad diem 19 martii 1611, pedites 132: rotmagistro, vicecenturionibus 2, vexilliferis 2, tympanistis 2, decurionibus 13, peditibus 112, chyrurgo; omnium facit iuxta superiora stipendia fl. 326;

pro mense 6-to, a die 19 martii ad diem 19 aprilis 1611, personae 116: rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 11, decurionibus profugorum 4, peditibus 96 et chyrurgo; omnium facit exsolutos fl. 283;

pro mense 7-mo, a die 19 aprilis ad diem 19 maii 1611, personae 117: rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 12, peditibus 100, chyrurgo facit fl. 282;

pro mense, 8-vo, a die 19 maii ad diem 19 iunii 1611, personae 109: rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 11, peditibus 95, chyrurgo exsoluti fl. 269;

pro mense 9-no, a die 19 iunii ad diem 19 iulii 1611, personae 105: rotmagistro fl. 25, vicecenturioni fl. 10, vexillifero fl. 3, tympanistae fl. 3, decurionibus 11 fl. 33, peditibus 89 fl. 178, chyrurgo fl. 4, omnium exsoluti fl. 257. Post discessum S. Mtis R. Smolenska discesserunt.

Berial rotmagistro, qui pedites electos ex palatinatibus Syradiensi et Lencielensi deduci iussus est, datum est ex thesauro ratione ipsius officii stipendium trium mensium una cum vicecenturione, vexillifero, tympanista, et ratione vexilli ex thesauro fl. 157 gr. 24. Idem conscripsit pedites coram dño Krzycki sub Smolensk die 11 decembris 1609 39, cum quibus statim ex castris discessit.

Dobrski rotmagistro, cui ad educendos pedites electos ex palatinatibus Brostonsi, Inovlodensi et terra Dobruzensi datum est ex thesauro stipendium trium mensium una cum vexillo et tympana fl. 157 gr. 24. Qui accepta pecunia non est visus in castris ad Smolensko, nec cum peditatu venit.

Plichta rotmagistro in educendos electos pedites ex terris Prussiae iuxta literas S. Mtis R., ut ad praesidium arcis Smolenscensis convenient, datum ratione stipendii trium mensium, tam in personam ipsius rotmagistri, quam in vicecenturiones, tympanistas et pro vexillis a thesaurario regni fl. 300.

Radwan rotmagistro in educendos electos pedites ex palatinatibus Maioria Poloniae iuxta literas S. Mtis R., ut ad praesidium arcis Smolenscensis convenient, dati stipendii ratione trium mensium tam in personam ipsius rotmagistri, quam vicecenturiones, tympanistas et pro vexillis a thesaurario regni fl. 200.

Peditibus Jacobi Talipski rotmagistri,

cui ad colligendos pedites per S. Mtem R. concessi sunt menses duo, nempe a die 18 iulii ad diem 18 septembris 1610 et ita numeratum stipendium, nempe: in personam rotmagistri per taleros ungaricos 20, vicecenturionibus 2 per tal. 10, vexilliferis 2 per tal. 5, tympanistis 2 per fl. 5; omnium facit pro mense tal. 60=fl. 66 gr. 20, et pro duobus cedunt exsolvendi fl. 133 gr. 10.

pro mense 1-mo, a die 18 septembris 1610, qua in castra loco moverunt, ad diem 18 octobris, qua in castra venerunt, pedites 157: rotmagistro, vicecenturionibus 2, vexilliferis 2, tympanistis 2, decurionibus 15, peditibus 135; omnium facit tal. 675 per gr. 33 sol. 6 cedunt fl. 750. Totius in colligendos et deducendos pedites pro mensibus 3 fl. 883 gr. 10, qui exsoluti: a thesaurario regni fl. 366 gr. 20, in pannis carasiae stamina 32, quod non explevit 200 peditum numerum fl. 516 gr. 20, seorsim pannus et vexilla dati a thesaurario in pedites 157 fl. 1765 gr. 18;

pro mense 2-to et 3-tio, a die 18 octobris ad diem 18 decembris 1610, pedites 157: rotmagistro, vicecenturionibus 2, vexilliferis 2, tympanistis 2, decurionibus 15, peditibus 135 facit in mensem tal. 675=fl. 750, et pro mensibus duobus fl. 1500;

pro mense 4-to, a die 18 decembris 1610 ad diem 18 ianuarii 1611, pedites 152, prout in superioribus mensibus, exceptis peditibus 5, exsolutorum pro isto mense fl. 752 gr. 6 sol. 12;

pro mense 5-to, a die 18 ianuarii 1611 ad diem 18 februarii eiusdem, pedites 143, prout in superiori mense, exceptis personis 9, et rotmagistro absente exsolutorum fl. 627 gr. 23;

pro mense 6-to, a die 18 februarii ad diem 18 martii 1611, pedites 123: rotmagister absens, vicecenturioni tal. 10, vexilliferis 2 tal. 10, tympanistae tal. 5, decurionibus 14 tal. 70, peditibus 105 tal. 420; omnium facit exsolutorum fl. 572=gr. 6 sol. 12;

pro mense 7-mo, a die 18 martii ad diem 18 aprilis 1611, pedites 102: centurioni Ioanni Krynicki tal. 20, vicecenturioni tal. 10, vexillifero tal. 5, tympanistae tal. 5, decurionibus 10 tal. 50, decurionibus profugorum 5 (tal. 25, peditibus 83 tal. 332; omnium facit tal. 447 per gr. 33 sol. 6 fl. 496 gr. 20;

pro mense 8-vo, a die 18 aprilis ad diem 18 maii 1611, pedites 100: centurioni Ioanni Krynicki, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 15, peditibus 81; omnium tal. 439=fl. 487 gr. 23 sol. 6;

pro mense 9-no, a die 18 maii ad diem 18 iunii 1611, pedites 88: centurioni. Ioanni Krynicki, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 15 cum profugorum, peditibus 69 tal. 391=fl. 434 gr. 13 sol. 6;

pro mense 10-mo, a die 15 iunii ad diem 15 iulii 1611, personae 81: centurioni Ioanni Krynicki tal. 20, vicecenturioni Narduktowski tal. 10,

vexillifero, tympanistae tal. 10, decurionibus 10 tal. 50, decurionibus 3 profugorum tal. 15, peditibus 64 tal. 256; omnium facit tal. 361, exsolutorum fl. 401 gr. 3 sol. 6. Abhinc continuabant servitium in arce Smolenscensi absente S. Mte Regia.

Eisdem peditibus pro panno annuo 1610 dati in personas 100 relictas in arce Smolenscensi fl. 1022 gr. 10.

Peditibus Alberti Patkowski rotmagistri,

cui ad colligendos pedites 100 per Mtem Regiam concessi sunt menses duo, nempe a die 18 iulii 1610 ad diem 18 septembris, qua in castra iter aggressus est, nempe in personam rotmagistri taleros ungaricos 20, vicecenturioni tal. 10, vexillifero tal. 5, tympanistae tal. 5, facit tal. 40, et pro mensibus duobus tal. 80=fl. 88 gr. 26 sol. 12;

pro mense 1-mo, a die 18 septembris motionis loco ad diem 18 octobris 1610 adventus in castra, pedites 100: rotmagistro tal. 20, vicecenturioni tal. 10, signifero tal. 5, tympanistae tal. 5, decurionibus 10 tal. 50, peditibus 87 tal. 348 facit fl. 486 gr. 20; totius facit fl. 575 gr. 16 sol. 12, qui exsoluti a thesaurario ex fl. 500—fl. 166 gr. 20, ab eodem literis S. Mtis R. dati die 8 martii 1611 fl. 408 gr. 26 sol. 12; eidem pannus et vexillum dati a thesaurario regni computati facit fl. 1148 gr. 4. Totius facit fl. 1723 gr. 20 sol. 12;

pro mense 2-do et 3-tio, a die 18 octobris recensitionis ad diem 18 decembris anni 1610, in pedites 100: rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 10, peditibus 87; omnium tal. 438=fl. 486 gr. 20, et pro mensibus duobus fl. 973 gr. 10;

pro mense 4-to, a die 19 decembris 1610 ad diem 19 ianuarii 1611, pedites 95: rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 10, peditibus 82; omnium facit tal. 418=fl. 464 gr. 13 sol. 6;

pro mense 5-to, a die 19 ianuarii ad diem 19 februarii 1611, pedites 86, omnibus stipendium iuxta superiora, exceptis peditibus 9 profugis, exsolutorum facit fl. 420;

pro mense 6-to, a die 19 februarii ad diem 19 martii 1611, pedites 72: rotmagistro, vicecenturioni, vexillifero, tympanistae, decurionibus 10, peditibus 59, omnium tal. 326=fl. 362 gr. 6 sol. 12;